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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 626

Tour outilleur
SCHAUBLIN 102 N-82

Données techniques
Hauteur de pointes
Distance entre pointes
Diametre admis au-dessus du chariot
Diametre admis au-dessus du banc
Alésage de la broche
Pince type
Nez de broche : Filetage
Vitesses de broche:
de
a

Branchement 50 Hz 3x
Tension
Encombrement machine:

Longueur

Largeur

Hauteur
Accessoires divers:
Exécution sur socle en fonte:
Frein et embrayage
Chariot revolver

Lunette fixe

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

muuen MACHINES SA

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch

102 mm
450 mm
120 mm
200 mm
22.0 mm
27F

90 t/min
2600 t/min
380 Volt
Volt

1400 mm
60 mm

1250 mm
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